
 
 

Zarządzenie Nr 5/I/2025 
Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 10 stycznia 2025 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia numer 81/2020 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 

31 grudnia 2020 roku w sprawie Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych 

 do wartości mniejszej niż 130.000,00 zł netto 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2024 poz. 1465) art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.2024.1320), art. 44 ust 1 pkt 3,  ust 3 i ust. 4, art. 47 ustawy z dnia z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  Dz. U. z 2024 poz. 1530) zarządzam  co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę do Regulamin Udzielania Zamówień do wartości mniejszej niż 

130.000,00 zł netto zgodnie z poniższym zapisem. 

 § 2  

Do §6 Regulaminu dodaje się ust. 2 o treści: 

2. Przepisów niniejszego Regulaminu nie stosuje się do: 

a) zamówień, których przedmiotem są utwory w rozumieniu ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych, 

b) zamówień, których przedmiotem jest organizacja wydarzeń sportowych, 

rekreacyjnych, kulturalnych, 

c) zakupu materiałów eksploatacyjnych do samochodów oraz naprawa 

samochodów, 

d) usług szkoleniowych, 

e) usług bankowych, 

f) usług ubezpieczeniowych, 

g) usług telefonii komórkowej 

h) usług pocztowych, 

i) usług prawniczych, i arbitrażowych, 

j) usług planistyczno-urbanistycznych, 



 
 

k) usług cateringowych, 

l) usług hotelowych, 

m) usług audytu wewnętrznego, 

n) świadczeń zdrowotnych w zakresie medycyny pracy, 

o) zakupu artykułów spożywczych i przemysłowych, 

p) zamówień związanych z pozyskiwaniem i rozliczaniem dofinansowań 

zewnętrznych, 

q) zamówienia okolicznościowe typu wiązanki, upominki, puchary, gadżety 

reklamowe, 

r) usług promocyjno-reklamowych, 

s) koszty artykułów, ogłoszeń umieszczanych w prasie na platformach zakupowych i 

sprzedażowych oraz portalach z ogłoszeniami o pracę, 

t) przedłużenia subskrypcji i licencji oprogramowania komputerowego, 

u)  na usługi twórcze, rękodzielnicze i regionalne, 

v) zakupu usług lub dostaw niezbędnych do przeciwdziałania zagrożeniu 

epidemicznemu, jeżeli zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i 

niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub jeżeli wymaga tego 

ochrona zdrowia publicznego. 

 

W w/w przypadkach należy dołączyć stosowne uzasadnienie w związku z odstąpieniem od 

zasad określonych w niniejszym Regulaminie do Protokołu, powołując się na ww. zapisy. 

 

§ 3 

 

2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

Jan Gruca  

/-/ Wójt Gminy Kawęczyn 


